役員会（2022－第 5回）議事要旨

日 時：2022年 7月 27日（水）14：15 ～ 15：20

場 所：本部棟３階会議室Ｂ

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、遠藤事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．学生負傷事故への対応について（審議）

このことについて、福島事務局次長から資料に基づき説明があり、負傷学生への

説明方法・説明資料、負傷学生側の検討期間を考慮したスケジュール等について再

度検討及び確認を行い、負傷学生に対応していくこととした。

２．資金運用に関するガバナンス体制について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。なお、今後、本日の審議に基づき設置する資金運用管理委員会において、資

金運用計画の内容等の詳細を検討していくことを確認した。